
 

 

 

 

 

 

 

 

SISC 

 

Tschechien 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Geschäftsführer: Tobias Jessberger ∙ Sitz: Ottobrunn ∙ Registergericht München HRB 91587 ∙ USt.-Id.-Nr. (VAT-no.): DE 129501628 

Muenchner Bank eG IBAN: DE31701900000001574000 BIC: GENODEF1M01 
 

 
05.10.2020 

 
Vlastní certifikát do potravinářského sektoru 

 
Potvrzujeme tímto, 
 
že naše čerpací trubice z ušlechtilé oceli 1.4571 ( se speciálnám uhlíkovým ložiskem ), 
naše stáčecí pistole z mosazi poniklovaná nebo ušlechtilé oceli a naše hadice na 
potraviny z butylkaučuku jsou vhodné pro nasazení v potravinářském průmyslu. 
 
Všechny díly čerpadel, které přijdou do kontaktu s čerpaným médiem, jsou výlučně z 
ušlechtilé oceli 1.4571 (V4A), PTFE a butykaučuku. Zajisté se pro potraviny používá 
speciální uhlíkové ložisko z přírodní pryskyřice. 
 
Naše sudová čerpadla  v současné době nemají žádné oficiální schválení pro čerpání 
potravin. Všechny materiály, které používáme, odpovídají avšak látkám, které jsou 
uvedeny v příslušných ustanoveních Federálního ministerstva zdravotnictví a 
Amerického úřadu pro kontrolu potravin a léčiv (FDA). 
 
Naše sudová čerpadla prodáváme již mnoho let do potravinářského a farmaceutického 
průmyslu. 
 
S pozdravem 
 

 
 
Tobias Jessberger 


